
CATALOGO ShowRoom  AEFFE SERVICES 231

Schienale

783

850

636 570

FORO SCARICO

450-500

1040

810

870

PIEDINI 
TRIANGOLARI
H. 50 MM

820 340

150

130210

210

140

180 SEQUENZA DI MONTAGGIO
SPECCHIERA A MURO

1

2

3

ALZARE LA ATTACCAGLIA
PIEGATA SUL LATO SUPERIORE
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COMPOSIZIONE MOBILE DA BAGNO “RIGO85”

COMPOSIZIONE MOBILE DA BAGNO “RIGO105”

Materiale:

Materiale:

Finiture:

Finiture:

Dimensioni:

Dimensioni:

Specifiche:

Specifiche:

MDF

MDF

Bianco Lucido

Bianco Lucido

L.850 x P.490 x H.1910 mm

L.1050 x P.505 x H.1910 mm

Composizione mobile da Bagno in MDF da 85 cm con 3 cassetti e 2 
sportelli, Specchiera con faretti a LED integrati e pensile disponibile 
nelle versioni Destra o Sinistra. Lavabo consolle in ceramica.
Possibilità di acquistare l’intera composizione con i codici C000202 o 
C000204 a seconda della posizione dei pensili, oppure di acquistare i 
singoli articoli di ricambio nella tabella qui sotto presente.

Composizione mobile da Bagno in MDF da 105 cm con 3 cassetti e 2 
sportelli, Specchiera con faretti a LED integrati e pensile disponibile 
nelle versioni Destra o Sinistra. Lavabo consolle in ceramica.
Possibilità di acquistare l’intera composizione con i codici C000402 o 
C000404 a seconda della posizione dei pensili, oppure di acquistare i 
singoli articoli di ricambio nella tabella qui sotto presente.

codice variante 

codice variante 

codice variante cod.produttore

codice variante cod.produttore

C000202 Con Pensile lato DX 
C000204 Con Pensile lato SX

C000402 Con Pensile lato DX 
C000404 Con Pensile lato SX

0130602 Base 85 cm con cassetti+sportelli RIGO185BILU
0130604 Specchiera 80 + Pensile DX RI80BILU
0130606 Specchiera 80 + Pensile SX RI80SBILU
0155206 Consolle in Ceramica 85 cm LAV13

0130802 Base 105 cm con cassetti+sportelli RIGO1105BILU
0130804 Specchiera 99 + Pensile DX RI100BILU
0130806 Specchiera 99 + Pensile SX RI100SBILU
0155210 Consolle in Ceramica 105 cm LAV14

ATTENZIONE: Articolo in Foto versione con pensile Dx.

ATTENZIONE: Articolo in Foto versione con pensile Dx.

C000202

C000402

RICAMBI

RICAMBI
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